
Ogólnopolski mityng LA  
TORUŃ, 18.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI 
100 metrów  0.7  
 1 ZIELIŃSKI Bartosz 30-06-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  10.87      
 2 BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 MKL Toruń  10.87      
 3 ZUBEL Krystian 09-03-01 LIUKS Kruszwica  11.20      
 4 GROBELNY Jakub 11-03-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.26      
 5 FORMANIEWICZ Piotr 06-07-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.03      
 6 NIEWIADOMSKI Michał 19-10-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.64      
 Bieg 2/ 5 -0.9   
 1 GRZEGRZÓŁKA Jakub 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.33  PB    
 2 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 11.48  PB    
 3 RÓŻYCKI Mateusz 07-04-00 BKS Bydgoszcz  11.55      
 4 BARTECZKA Bartek 03-03-03 BKS Bydgoszcz  11.61 PB  
 5 CZESIŃSKI Kacper 03-07-03 BKS Bydgoszcz  11.62      
 6 ISKRA Bartosz 28-01-03 UKB Szubin  11.71      
 7 GLAZA Mateusz 16-08-04 UKS Czapla Białe Błota  11.91      
 Bieg 3/ 5 -0.1   
 1 KOWALSKI Piotr 04-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  11.54  PB    
 2 ZAMIATOWSKI Kacper 07-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.58  PB    
 3 SLUPSKYI Bohdan 04-03-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.88 
 4 SOSNA Seweryn 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.88      
 5 MAREK Vincent 02-03-98 BKS Bydgoszcz  11.97      
 6 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.98      
 7 KWIATKOWSKI Kornel 16-10-02 MKS Inowrocław  12.03 
 Bieg 4/ 5 -1.3   
 1 WĘSIERSKI Bartosz 17-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.10      
 2 OPUSZEWICZ Damian 01-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.11      
 3 SOBCZAK Błażej 30-12-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.17      
 3 WAŁDOWSKI Dawid 09-03-99 SKLA Sopot PM 12.17      
 5 FILIPOWICZ Kacper 10-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.34      
 6 SZCZUBEŁEK Maciej 21-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.52      
 7 SŁOMIŃSKI Sebastian 15-07-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.55      
 Bieg 5/ 5 -1,1   
 1 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz  12.05 PB  
 2 PINTERA Adrian 26-01-06 KS Gwardia Piła WP 12.44 
 3 LEJA Bartosz 23-11-05 MKS Baszta Szamotuły WP 12.62 
 4 KAMIŃSKI Kacper 18-04-05 MKS Baszta Szamotuły WP 12.75 
 5 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 12.78 
 6 CHWIŁOWICZ Oskar 16-05-05 MKS Inowrocław  12.87 
 7 MAĆKOWIAK Hubert 03-01-04 KS Gwardia Piła WP 12.92 
 8 LACH Radosław 03-03-06 MKL Toruń  13.06 
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 -0,8  
 1 BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 MKL Toruń  21.31      
 2 ZIELIŃSKI Bartosz 30-06-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  21.68      
 3 GROBELNY Jakub 11-03-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  22.72  PB    
 Bieg 2/ 3 -2,3  
 1 ZAMIATOWSKI Kacper 07-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.90  =PB    
 2 WAŁDOWSKI Dawid 09-03-99 SKLA Sopot PM 24.02      
 3 GLAZA Mateusz 16-08-04 UKS Czapla Białe Błota  24.54      
 4 WĘSIERSKI Bartosz 17-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.63      
 5 SŁOMIŃSKI Sebastian 15-07-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.15      
 6 POLAK Wojciech 09-04-02 KL Gdynia PM 25.68      
 Bieg 3/ 3 -3,0  
 1 GRZEGRZÓŁKA Jakub 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  22.80      
 2 ZAWADZKI Kajetan 16-07-02 MKL Toruń  23.80      
 3 SOSNA Seweryn 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.93      
 4 FILIPOWICZ Kacper 10-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.62      
 5 OPUSZEWICZ Damian 01-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.09      
 6 WOJTOWICZ Maciej 08-11-01 KL Gdynia PM 25.44  PB    
 7 KOWALSKI Marceli 22-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 28.79      
300 metrów  
 1 SKONIECZNY Mateusz 15-02-04 LKS Vectra Włocławek  38.06  PB    
 2 SADOWCZYK Maciej 15-03-04 KS Wda Świecie  38.40  PB    
 3 WOLDAN Marcin 04-01-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 38.66  PB    
400 metrów  
 Bieg 1/ 3  
 1 BOROWIK Dawid 04-02-01 BKS Bydgoszcz  48.43 PB  
 2 AUGUSTYNIAK Jakub 04-09-01 GKS Olimpia Grudziądz  49.01 PB  
 3 TRZÓSŁO Adrian 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  49.70 PB  
 4 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  49.95 PB  
 5 KORYCKI Patryk 14-05-99 GKS Olimpia Grudziądz  50.19 
 6 TANAŚ Patryk 09-06-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.91 
 7 ANTOSZEWSKI Kacper 20-05-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.85 
 8 MOTAK Jakub 20-02-98 BKS Bydgoszcz  51.86 
 Bieg 2/ 3  
 1 SZKUROW Aleksiej 01-01-98 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  49.15 
 2 KSEPKA Jędrzej 19-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  50.08 PB  
 3 KARNIA Kornel 17-04-99 GKS Olimpia Grudziądz  52.80 PB  
 4 KUSZ Łukasz 26-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  53.43 
 5 PYŻALSKI Dawid 28-07-02 MKS Baszta Szamotuły WP 56.25 
 6 FIERKA Mateusz 29-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 58.25 PB  
 BRONISZEWSKI Kacper 11-04-01 LIUKS Kruszwica  DNF 
 Bieg 3/ 3  
 1 WAWRZONKOSKI Filip Wiktor 17-06-00 LKS Vectra Włocławek  51.55 
 2 GLAZIK Maksymilian 01-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  52.41 
 3 MAJCHRZAK Wiktor 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.10 
 4 NOWAKOWSKI Oskar 19-05-03 BKS Bydgoszcz  54.46 



 5 WYZGA Rafał 23-01-03 MKL Toruń  54.68 
600 metrów  
 Bieg 1/ 2  
 1 WESOŁOWSKI Miłosz 15-05-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:26.05 
 2 PARADOWSKI Patryk 17-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:29.54 PB  
 3 JARZEMBSKI Kacper 25-02-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1:32.62 PB  
 4 KUNICKI Michał 27-07-04 LUKS Start Nakło  1:32.94 
 5 TOBOLSKI Konrad 06-04-05 GKS Olimpia Grudziądz  1:33.78 PB  
Bieg 2/ 2  
 1 BAŁDYGA Miłosz 06-10-04 RKS Rumia PM 1:32.60 
 2 TOMASZEWSKI Oskar 26-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:35.67 
 3 KACHNIARZ Bartłomiej 23-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1:39.04 
 4 PACZKOWSKI Kornel 25-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:41.35 
 5 CERSKI Wiktor 27-05-08 GKS Olimpia Grudziądz  1:57.14 
 6 REETZ Szymon 01-01-07 GKS Olimpia Grudziądz  1:59.85 
800 metrów  
 1 OSTROWSKI Filip 12-07-01 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:56.23 
 2 SZPEJNA Paweł 22-08-00 MKL Toruń  1:57.96 PB  
 3 STANIAK Jakub 05-12-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:01.28 
 4 PIWOŃSKI Mikołaj 17-08-04 MKL Toruń  2:09.35 
 5 BANASZAK Kacper 25-02-03 LKS OSiR Pleszew WP 2:10.57 
 6 BRĄGIEL Filip 23-07-02 UKB Szubin  2:12.84 
 7 KOSIECKI Nikodem 20-07-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:21.75 
1500 metrów  
 1 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29-06-02 MKL Toruń  3:55.96 PB  
 2 SZYNAKA Wiktor 08-01-01 MKL Toruń  4:02.89 PB  
 3 CYRANKOWSKI Dominik 14-04-03 LKS Vectra Włocławek  4:11.53 
 4 RUMIŃSKI Michał 03-12-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  4:16.36 
 5 ARENDT Kacper 17-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  4:19.59 PB  
 6 ŚWIĄTKOWSKI Miłosz 06-09-02 MKS Inowrocław  4:30.92 
 7 REETZ Bartosz 24-03-02 GKS Olimpia Grudziądz  4:36.97 
 8 PYSZKA Mikołaj 05-10-02 LUKS Start Nakło  4:39.11 
 9 RAMUSIEWICZ Szymon 03-05-01 BKS Bydgoszcz  4:44.94 
 10 SZCZUREK Kacper 12-03-03 MKS Baszta Szamotuły WP 4:50.52 
 11 SPRENGER Daniel 09-02-03 CMKL Człuchów PM 4:55.78 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 FINAŁ A -0,4  
 1 TREDER Szymon 12-08-01 WKS Flota Gdynia PM 16.96 PB  
 2 WOJTOWICZ Maciej 08-11-01 KL Gdynia PM 18.02 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ A -0,4  
 1 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 13.99 PB  
 2 POLAK Wojciech 09-04-02 KL Gdynia PM 16.24 PB  
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -0,3  
 1 TREDER Szymon 12-08-01 WKS Flota Gdynia PM 17.36 q     
 2 WOJTOWICZ Maciej 08-11-01 KL Gdynia PM 18.43 q     
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0,3  
 1 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 14.03 q PB    
 2 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  15.00 q PB    
 3 POLAK Wojciech 09-04-02 KL Gdynia PM 16.75 q     
 4 BARTOSZEWICZ Bartosz 20-09-03 KS Gwardia Piła WP 20.93 q     
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 2  
 1 SKOWYRA Dawid 31-01-02 LKS Vectra Włocławek  55.88 PB  
 2 HANKE Szymon 30-07-03 LKS Vectra Włocławek  64.58 
 Bieg 2/ 2  
 1 GRODEK Fabian 23-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  58.60 
 2 TRZCIŃSKI Dawid 23-05-02 LUKS Start Nakło  59.18 
 3 MALENDOWICZ Filip 15-09-03 UKS Czapla Białe Błota  59.73 
 4 SOBCZAK Bartłomiej 04-03-03 LIUKS Kruszwica  60.05 
400 m ppł  
 1 TYLAK Łukasz 28-02-90 OŚ AZS Poznań WP 55.24 PB  
4x100 metrów M U18 
 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.91 
 403 Maciej SZCZUBEŁEK 21-11-03 
 396 Seweryn SOSNA 06-05-03 
 407 Sebastian SŁOMIŃSKI 15-07-02 
 401 Kacper FILIPOWICZ 10-01-02 
4x100 metrów M U20 
 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  DQ      
 852 Adrian TRZÓSŁO 08-10-01 
 874 Jędrzej KSEPKA 19-04-01 
 854 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 
 893 Ryszard PIASECKI 29-09-01 
4x400 metrów juniorów mł. 
 1 MKL Toruń  3:35.88 
 524 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29-06-02 
 505 Olivier TARASIEWICZ 15-04-02 
 524 Rafał WYZGA 23-01-03 
 520 Kajetan ZAWADZKI 16-07-02 
 MKL Toruń 2  DNF 
 525 Wiktor SZYNAKA 08-01-01 
 512 Paweł SZPEJNA 22-08-00 
 518 Marcin SYSKI 07-03-98 
 520 Łukasz PIOTROWSKI 23-08-02 
10000 m chód  
 1 LATAŃSKI Kajetan 20-08-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  54:54.90 
 2 SCHIEDEL Karol 07-07-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  56:04.00 
  OCZKOŚ Miłosz 20-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  DNF 



Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 KOBIELLA Konrad 06-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.23 
 2 ORLIKOWSKI Kacper 20-09-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.50 
 3 GÓRSKI Rafał 26-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.39 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 MICHALAK Damian 07-11-02 LIUKS Kruszwica  15.40 PB  
 2 PASIŃSKI Szymon 16-01-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  14.24 PB  
 3 JURKOWSKI Adrian 23-04-03 KL Gdynia PM 10.29 PB  
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  NM 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 KOŁODZIEJCZAK Eryk 04-02-02 LUKS Start Nakło  78.09 PB  
 2 STĘPIEŃ Dominik 01-04-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  63.57 SB  
 3 LATOCHA Krzysztof 19-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  58.82 PB  
 4 ŚMIETAŃSKI Kacper 13-01-02 LKS Vectra Włocławek  42.04 SB  
 5 NYKAZA Mikołaj 21-07-03 MKS Baszta Szamotuły WP 41.20 
 6 APANASZEWICZ Mateusz 05-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 40.93 
 7 DOMAGALSKI Mateusz 24-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  40.83 
 8 BARTOSZEWICZ Bartosz 20-09-03 KS Gwardia Piła WP 36.46 
 9 KURCZODYŃSKI Hubert 07-03-02 MKS Inowrocław  34.41 PB  
Rzut oszczepem  (800) 
 1 CHMIELAK Hubert 19-06-89 AZS-AWFiS Gdańsk PM 78.86 
 2 OSEWSKI Bartosz 20-03-91 AZS-AWFiS Gdańsk PM 73.07 
 3 SZTYLKA Karol 13-03-99 AML Słupsk PM 61.36 
 4 ZGLENICKI Michał 29-04-97 MKL Toruń 55.97 
 5 RYDZKOWSKI Piotr 01-01-94 niestowarzyszony ... 48.15 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 GRZESZKOWIAK Dawid 23-01-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 61.70 SB  
 2 CIESIELSKI Dominik 14-04-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.72 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 TRYBULSKI Michał 16-03-01 WKS Śląsk Wrocław DS 48.70 
 2 GÓRSKI Rafał 26-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.66 
  ORLIKOWSKI Kacper 20-09-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
  KOBIELLA Konrad 06-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 PASIŃSKI Szymon 16-01-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  46.09 
 2 WNUKOWSKI Aleksander  25-11-02 LKS Vectra Włocławek  34.76 PB  
 3 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  32.65 
 4 BARTOSZEWICZ Bartosz 20-09-03 KS Gwardia Piła WP 32.16 PB  
 5 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  31.15 PB  
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  38.24 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 KAMIŃSKI Damian 15-12-93 AZS UMCS Lublin LU 57.58 
Skok wzwyż  
 1 KOBIELSKI Norbert 28-01-97 MKS Inowrocław  2.10 
 2 KORDOŃSKI Adrian 13-04-99 LKS Fenix Słupsk PM 2.10 PB  
 3 WIŚNIEWSKI Gracjan 16-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2.00 
 4 KOŁODZIEJSKI Mateusz 22-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.90 =PB  
 5 DONAKOWSKI Damian 23-03-03 GKS Olimpia Grudziądz  1.85 PB  
 6 GĄSIOR Mateusz 14-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.85 PB  
 7 KOTWICKI Dominik 09-07-02 LKS Vectra Włocławek  1.80 
 8 ŻEBROWSKI Piotr 17-08-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.75 
 9 KUCHCZYŃSKI Jakub 05-09-02 BKS Bydgoszcz  1.75 PB  
 KOTLAREK Jakub 18-11-02 MKS Inowrocław  NM 
 KALAMARSKI Mateusz 16-06-02 GKS Olimpia Grudziądz  NM 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 SZCZERBIAK Mateusz 13-01-03 LKS Vectra Włocławek  46.97 PB  
 2 GIL Grzegorz 13-04-03 LUKS Start Nakło  45.14 PB  
 3 KOSIOREK Adrian 08-09-02 LKS Vectra Włocławek  44.15 PB  
 4 ŚMIETAŃSKI Kacper 13-01-02 LKS Vectra Włocławek  39.45 
 5 WŁADOWSKI Dawid 28-07-03 LKS Vectra Włocławek  31.68 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 BANACH Kacper 10-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  41.46 PB  
 2 SZYLBERT Maciej 16-06-04 LKS Vectra Włocławek  38.51 PB  
 3 MARCZAK Kamil 22-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  37.67 PB  
 4 SZYMAŃSKI Szymon 13-03-05 MKL Toruń  36.43 
 5 LEWANDOWSKI Mateusz 28-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  27.68 PB  
 ZŁOTOWSKI Wiktor 07-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  NM 
Skok o tyczce  
 1 MACIEJEWSKI Kacper 29-04-03 WKS Flota Gdynia PM 4.40 PB  
 2 CZERNIAK Przemysław 01-01-84 niestowarzyszony ... 4.20 
 3 JAWORSKI Oskar 11-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.10 
 4 KORPIK Dominik 01-08-95 SL Olimpia Poznań WP 4.00 
 5 SKURAS Filip 25-08-01 KL Gdynia PM 3.90 
 6 ŻMICH Jakub 11-07-03 KL Gdynia PM 3.60 
 7 NIŹNIK Mateusz 09-06-98 WKS Flota Gdynia PM 3.60 
 8 SMURA Wiktor 24-05-05 SL Olimpia Poznań WP 3.00 
 9 SIKORA Mateusz 07-11-01 KS Gwardia Piła WP 2.80 
 10 WOŁOSZYN Piotr 14-07-07 SL Olimpia Poznań WP 2.30 
  KOLASA Maciej 11-06-93 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
Skok w dal  
 1 KALINOWSKI Michał 31-08-93 GKS Olimpia Grudziądz  6.79 -1.6 
 2 RUDNIK Kacper 24-03-01 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 6.63 -0.5 
 3 WĘCLEWSKI Dawid 15-01-02 LIUKS Kruszwica  6.46 0.7 
 4 ISKRA Bartosz 28-01-03 UKB Szubin  6.30 2.1 
 5 KWIATKOWSKI Kornel 16-10-02 MKS Inowrocław  6.17 0.5 
 6 MICHALSKI Mateusz 05-02-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.13 -0.2 
 7 MAJSAK Marcin 14-03-02 GKS Olimpia Grudziądz  6.05 0.0 
 8 FORMANIEWICZ Piotr 06-07-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.04 0.9 
 9 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  5.91 -0.4 



 10 BARTECZKA Bartek 03-03-03 BKS Bydgoszcz  5.78 0.8 
 11 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 5.62 0.7 
 12 KORYCIŃSKI Kacper 04-04-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.28 -0.2 
 13 MAĆKOWIAK Hubert 03-01-04 KS Gwardia Piła WP 5.25 0.3 
 14 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 5.15 0.1 
 15 KRYPCIAK Maciej 15-07-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  5.11 0.6 
 16 STERLINGOW Borys 20-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.08 0.8 
 17 CHWIŁOWICZ Oskar 16-05-05 MKS Inowrocław  4.83 0.2 
 18 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń  4.80 1.0 
 19 LACH Radosław 03-03-06 MKL Toruń  4.33 0.4 
 20 WŁODEK Kacper 20-06-05 KS Gwardia Piła WP 3.75 0.4 
 SOBCZAK Błażej 30-12-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN NM 
 SYSKI Marcin 07-03-98 MKL Toruń  NM 
 
 KOBIETY 
100 metrów  
 Bieg 1/ 9 +0.5   
 1 KASICA Monika 09-02-96 SKLA Sopot PM 12.22      
 2 FORMELLA Aleksandra 27-10-01 SKLA Sopot PM 12.25      
 3 PIOTROWSKA Aleksandra 01-11-04 KS Wda Świecie  12.36      
 4 PLUSCHKE Anna 09-05-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.39      
 4 SYROCKA Agata 08-01-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.39      
 6 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  12.68      
 7 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń  12.86      
 Bieg 2/ 9 +0.8   
 1 WOŁOWICZ Wiktoria 07-09-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.56  PB    
 2 ZMARZŁA Weronika 12-01-01 SKLA Sopot PM 12.63      
 3 ŚWIDERSKA Weronika 30-09-00 LUKS Start Nakło  12.74      
 4 CIURKOT Noemi 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.93      
 5 KOWALSKA Julia 18-11-01 KKL Rodło Kwidzyn PM 12.95  SB    
 6 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  13.10  SB    
 7 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 13.16 
 Bieg 3/ 9 -2.2   
 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 12.87      
 2 DEJA Liwia 17-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.00      
 3 SKOWROŃSKA Zuzanna 20-05-02 MKS Baszta Szamotuły WP 13.14 
 4 ZENKOWSKA Julia 21-10-04 KS Gwardia Piła WP 13.24 
 5 WASILUK Agata 08-11-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.25      
 6 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  13.26      
 7 BINIEK Martyna 08-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.55      
 8 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  13.86      
 Bieg 4/ 9 -1.8   
 1 STRUGIŃSKA Oliwia 29-12-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.29 
 2 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  13.36      
 3 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 13.48      
 4 MACIASZCZYK Klaudia 09-11-02 MKS Inowrocław  13.57      
 5 MAKARA Julianna 06-11-03 SKLA Sopot PM 13.63  SB    
 6 NAWACKA Martyna 21-07-05 GKS Olimpia Grudziądz  13.97      
 TROJAN Julia 18-08-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM DQ      
 Bieg 5/ 9 -0.5   
 1 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń  13.05  PB    
 2 BROWARCZYK Dominika 12-02-02 SKLA Sopot PM 13.47  PB    
 3 GLIŃSKA Wiktoria 02-09-05 BKS Bydgoszcz  13.52  PB    
 4 STEJMAN Agata 08-01-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  13.69  SB    
 5 KOWALSKA Urszula 07-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.76      
 5 KONICKA Julia 14-05-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.76      
 7 GRZYBEK Barbara 10-05-01 WKS Flota Gdynia PM 13.91      
 8 WIŚNIEWSKA Marika 08-07-05 MKL Toruń  14.04      
 Bieg 6/ 9 -2.1   
 1 GRABLOWSKA Natalia 06-10-01 WKS Flota Gdynia PM 13.60      
 2 WOJTECKA Natalia 11-03-05 GKS Olimpia Grudziądz  14.07      
 3 GROMADZIŃSKA Martyna 25-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 14.13      
 4 ANDRZEJCZAK Natalia 10-06-05 MKL Toruń  14.17      
 5 MAŁECKA Julia 25-10-02 MKS Baszta Szamotuły WP 14.26      
 6 PUDLEWSKA Kornelia 29-05-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  14.30      
 7 BĄKOWSKA Julianna 18-08-05 BKS Bydgoszcz  14.44      
 8 OBIDOSKA Wiktoria 30-03-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.56      
 Bieg 7/ 9 -0.8   
 1 KOBUSIŃSKA Michalina 23-05-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.75  PB    
 2 ŁAKOMSKA Olga 05-10-05 MKL Toruń  13.76  PB    
 3 URBANSKA Karolina 07-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  14.15  PB    
 4 TOMASZEWSKA Natalia 21-06-04 MKL Toruń  14.27  PB    
 5 REIWER Martyna 23-07-05 MKL Toruń  14.38  PB    
 6 KLISZEWSKA Marta 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.45  PB    
 7 RACINOWSKA Wiktoria 25-08-04 KS Wda Świecie  14.58      
 Bieg 8/ 9 -2.1   
 1 MICHALSKA Malwina 05-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.67      
 2 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24-05-03 UKS Dąb Suchy Las WP 14.26      
 3 MILAK Maja 09-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.68      
 4 NOWAK Aleksandra 26-01-05 MKS Inowrocław  14.90      
 5 LIPIŃSKA Julia 17-02-06 MKS Inowrocław  15.06      
 Bieg 9/ 9 +0.1   
 1 ZIÓŁKOWSKA Paulina 27-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.61      
 2 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31-03-06 GKS Olimpia Grudziądz  14.21      
 3 HAŚKIEWICZ Weronika 16-03-08 LKS Vectra Włocławek  15.34      
200 metrów  
 Bieg 1/ 6 +0.9   
 1 FORMELLA Aleksandra 27-10-01 SKLA Sopot PM 24.45  PB    
 2 SYROCKA Agata 08-01-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  24.92      
 3 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  25.04  PB    
 4 PIOTROWSKA Aleksandra 01-11-04 KS Wda Świecie  25.10  PB    



 5 KASICA Monika 09-02-96 SKLA Sopot PM 25.25      
 6 PLUSCHKE Anna 09-05-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.37      
 Bieg 2/ 6 -0.2   
 1 ZMARZŁA Weronika 12-01-01 SKLA Sopot PM 25.37  PB    
 2 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  25.39      
 3 WASILUK Agata 08-11-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.83  PB    
 4 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń  25.88      
 5 KOWALSKA Julia 18-11-01 KKL Rodło Kwidzyn PM 26.12  PB    
 6 SKOWROŃSKA Zuzanna 20-05-02 MKS Baszta Szamotuły WP 26.41      
 Bieg 3/ 6 +1.1   
 1 WOŁOWICZ Wiktoria 07-09-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.59  PB    
 2 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  26.86      
 3 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń  27.20      
 4 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 27.23 
 5 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  27.32      
 6 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  27.39  PB    
 7 MAKARA Julianna 06-11-03 SKLA Sopot PM 27.99      
 Bieg 4/ 6 -2.3   
 1 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  27.12      
 2 KONICKA Julia 14-05-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  27.48      
 3 BEMBNISTA Martyna 01-06-02 LUKS Start Nakło  27.70      
 4 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń  27.71      
 5 GRZYBEK Barbara 10-05-01 WKS Flota Gdynia PM 27.82      
 6 TROJAN Julia 18-08-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.89      
 7 MACIASZCZYK Klaudia 09-11-02 MKS Inowrocław  28.24      
 Bieg 5/ 6 +0.1   
 1 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  27.02      
 2 KOBUSIŃSKA Michalina 23-05-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  28.15  PB    
 3 ZIÓŁKOWSKA Paulina 27-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  28.24  PB    
 4 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24-05-03 UKS Dąb Suchy Las WP 29.60      
 5 LANGOWSKA Marta 29-08-03 GKS Olimpia Grudziądz  31.87      
 Bieg 6/ 6 -0.8   
 1 ZIELIŃSKA Jessika 14-10-03 GKS Olimpia Grudziądz  27.01      
 2 TAŃSKA Julia 30-04-05 MKS Inowrocław  29.82      
 3 PAWLIK Alicja 14-06-07 GKS Olimpia Grudziądz  29.91      
 4 NOWAK Aleksandra 26-01-05 MKS Inowrocław  30.51      
 5 PIERNIK Julia 01-01-07 GKS Olimpia Grudziądz  31.16      
300 metrów  
 Bieg 1/ 3  
 1 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 42.12 
 2 BINIEK Martyna 08-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 42.56 
 3 CZAJKA Olga 22-11-04 LKS OSiR Pleszew WP 42.77 
 4 WARAWĄSOWSKA Martyna 28-09-04 BKS Bydgoszcz  43.13 
 5 CZYŻYCKA Anastazja 15-08-05 BKS Bydgoszcz  44.77 
 Bieg 2/ 3  
 1 KAMINSKA Julia 06-05-05 BKS Bydgoszcz  46.33 
 2 GŁOWACKA Małgorzata 02-11-05 MKL Toruń  46.86 
 3 TĘŻYCKA Amelia 27-02-06 LKS Vectra Włocławek  47.21 
 4 SPYCHALSKA Iga 06-01-07 KS Wda Świecie  47.75 
 5 RACINOWSKA Wiktoria 25-08-04 KS Wda Świecie  48.28 
 6 KAWAŁKOWSKA Maja 11-11-06 GKS Olimpia Grudziądz  49.63 
 Bieg 3/ 3  
 1 MINTA Kinga 22-11-05 BKS Bydgoszcz  43.37 
 2 SIEDLECKA Hanna 17-10-05 GKS Olimpia Grudziądz  44.02 
 3 ZARAŚ Weronika 10-04-05 MKS Baszta Szamotuły WP 47.68 
 4 LIPIŃSKA Julia 17-02-06 MKS Inowrocław  50.45 
 5 MACIEJEWSKA Melania 09-06-07 GKS Olimpia Grudziądz  50.67 
 6 HAŚKIEWICZ Aleksandra 23-01-06 LKS Vectra Włocławek  50.93 
 7 MIKOŁAJCZAK Wiktoria 21-08-07 GKS Olimpia Grudziądz  52.28 
 8 ZMIERCZAK Laura 01-01-06 GKS Olimpia Grudziądz  52.98 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2  
 1 KOŁAKOWSKA Agata 02-08-97 AZS-AWFiS Gdańsk PM 55.81 PB  
 2 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  56.03 
 3 SZEWCZYK Julia 29-05-02 BKS Bydgoszcz  57.54 
 4 PIETROŃ Monika 22-02-02 niestowarzyszona ... 57.60 
 5 JACHOREK Aleksandra 14-02-01 SKLA Sopot PM 58.48 PB  
 6 GÓRAL Wiktoria 19-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 1:01.03 
 7 GORNOWICZ Daria 27-10-02 KS Wda Świecie  1:02.04 
 Bieg 2/ 2  
 1 KACZMAREK Magdalena 14-08-98 niestowarzyszona ... 1:02.27 
 2 OSTROWSKA Anna 06-09-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:02.80 
 3 ZMYŚLIŃSKA Agata 19-03-03 UKS Dąb Suchy Las WP 1:02.92 
 4 KLIMCZAK Karolina 27-02-03 KS Gwardia Piła WP 1:03.36 
 5 ZIELIŃSKA-MACHADO  28-02-05 MKL Toruń  1:03.37 
 6 NAWROCKA Aleksandra 04-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:05.22 
 7 SPRYSZYŃSKA Michalina 17-07-03 LKS Vectra Włocławek  1:05.29 
600 metrów  
 Bieg 1/ 2  
 1 GÓRECKA Alicja 25-04-05 MKL Toruń  1:47.37 PB  
 2 BARSZCZ Alicja 05-08-04 LUKS Serock  1:47.73 
 3 KOWALEWSKA Amelia 07-09-05 LKS Vectra Włocławek  1:48.65 PB  
 4 LAMBERSKA Wiktoria 08-08-06 LUKS Serock  1:49.32 
 5 PERZ Marianna 03-08-04 UKS Dąb Suchy Las WP 1:49.95 
 6 SCHULTZ Martyna 06-04-05 GKS Olimpia Grudziądz  1:57.08 
 7 BOŻKIEWICZ Dominika 10-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 1:59.69 
 KAMIŃSKA Julia 18-04-04 BKS Bydgoszcz  DQ      
Bieg 2/ 2  
 1 FREJ Milena 28-03-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:44.98 
 2 CZUBASZEK Weronika 03-06-05 GKS Olimpia Grudziądz  1:45.18 PB  
 3 SZCZĘSNA Weronika 04-01-05 KS Gwardia Piła WP 1:51.21 



 4 CZERWIŃSKA Zofia 16-03-04 GKS Olimpia Grudziądz  1:56.34 PB  
 5 KUJOTH Kinga 16-05-05 MKS Inowrocław  1:59.13 
 6 ŻURAWSKA Angelika 09-03-07 GKS Olimpia Grudziądz  1:59.87 
 7 CZUBASZEK Cecylia 09-01-08 GKS Olimpia Grudziądz  2:02.27 
 8 KRZEMIŃSKA Emilia 05-04-05 LKS Vectra Włocławek  2:02.28 
800 metrów  
 Bieg 1/ 2  
 1 BREZA Olimpia 14-02-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:12.65 PB  
 2 JELSKA Justyna 20-08-99 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:13.69 
 3 KORNACKA Kinga 07-05-03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 2:15.18 
 4 PĘTLICKA Julia 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:15.65 PB  
 5 KORALEWSKA Julia 17-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:15.84 PB  
 6 WALISIEWICZ Magdalena 14-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  2:17.88 PB  
 7 DOMURAT Wiktoria 06-04-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:26.06 
 8 ZIÓŁEK Weronika 23-04-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:27.10 
 FELSKOWSKA Natalia 31-07-02 KUKS Remus Kościerzyna PM DNF 
Bieg 2/ 2  
 1 MANTHEY Julia 23-02-03 GKS Olimpia Grudziądz  2:23.62 
 2 PELA Oliwia 20-07-02 MKL Toruń  2:30.28 
 3 PAWLAK Aleksandra 11-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:33.32 
 4 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27-09-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:33.61 PB  
 5 ORGACKA Dominika 29-09-02 GKS Olimpia Grudziądz  2:34.29 
 6 DATA Dominika 01-08-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:35.17 
 7 WĄŻ Anastazja 18-03-03 MKL Toruń  2:37.17 
 8 KRAKOWIAK Wiktoria 27-09-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:49.22 
 9 WAJER Martyna 28-02-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:58.13 
1500 metrów  
 1 WYROŚLAK Martyna 05-09-02 KS Gwardia Piła WP 4:57.40 PB  
 2 PŁATEK Weronika 15-06-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  4:59.59 
 3 ŁAWRUKAJTIS Anna 02-08-01 RKS Rumia PM 5:02.55 
 4 HENNIG Julia 16-12-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  5:42.89 
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ A 0,1  
 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 14.62 SB  
 2 BROWARCZYK Dominika 12-02-02 SKLA Sopot PM 16.34 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 -0,8  
 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 14.74 q SB    
 2 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  16.29 q     
 3 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  16.67 q     
 4 BROWARCZYK Dominika 12-02-02 SKLA Sopot PM 17.24 q     
100 m ppł  
 FINAŁ A 0,1  
 1 HULISZ Zuzanna 15-07-99 MKL Toruń  13.67 PB  
 2 BRZESKA Wiktoria 19-03-99 MTS Junior Sopot PM 15.82 
 3 PRZYBYŁ Katarzyna 28-09-93 MTS Junior Sopot PM 16.57 
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 -0,8  
 1 HULISZ Zuzanna 15-07-99 MKL Toruń  13.96 q     
 2 BRZESKA Wiktoria 19-03-99 MTS Junior Sopot PM 15.80 q     
 3 PRZYBYŁ Katarzyna 28-09-93 MTS Junior Sopot PM 16.42 q     
400 m ppł K U20 (76,2) 
 1 WASIELEWSKA Kinga 30-10-01 LKS Vectra Włocławek  1:04.53 
 2 JANKOWSKA Martyna 28-10-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:05.54 
400 metrów pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 2  
 1 RYSZEWSKA Klaudia 11-05-02 MKL Toruń  1:05.54 
 2 MŁODAK Natalia 10-05-02 RKS Rumia PM 1:08.69 
 Bieg 2/ 2  
 1 KORNACKA Karolina 07-05-03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:05.62 
 2 RYBKA Paulina 28-11-03 LKS Vectra Włocławek  1:08.26 
 3 WINTROWICZ Zofia 24-01-03 LUKS Start Nakło  1:22.31 
4x100 metrów K U18 
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  48.02 
 872 Natalia ORSZAGH 28-11-02 
 880 Dominika MAŁKOWSKA 07-03-02 
 860 Zuzanna KOGUT 04-03-02 
 858 Noemi CIURKOT 06-02-02 
 2 GKS Olimpia Grudziądz  55.35 
 377 Julia WÓJCIK 03-04-03 
 367 Natalia MALINOWSKA 16-10-02 
 7 Gabriela URBANEK 20-06-02 
 361 Marta LANGOWSKA 29-08-03 
4x100 metrów K U16 12 
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  51.65 
 877 Liwia DEJA 17-07-04 
 841 Urszula KOWALSKA 07-08-04 
 851 Anna OSTROWSKA 06-09-04 
 864 Malwina MICHALSKA 05-11-04 
 2 BKS Bydgoszcz  52.24 
 461 Wiktoria GLIŃSKA 02-09-05 
 453 Kinga MINTA 22-11-05 
 470 Anastazja CZYŻYCKA 15-08-05 
 457 Martyna WARAWĄSOWSKA 28-09-04 
 3 MKL Toruń  52.43 
 549 Natalia ANDRZEJCZAK 10-06-05 
 44 Maja DOKSA 03-04-05 
 45 Olga ŁAKOMSKA 05-10-05 
 550 Natalia TOMASZEWSKA 21-06-04 
 4 GKS Olimpia Grudziądz  52.81 
 563 Martyna NAWACKA 21-07-05 



 759 Natalia WOJTECKA 11-03-05 
 365 Natalia ŚWITANOWSKA 12-01-05 
 677 Julia LEŚNIEWSKA 10-08-04 
 5 12-02-90 MLKS Nadwiślanin Chełmno  54.25 
 963 Kornelia PUDLEWSKA 29-05-05 
 962 Karolina URBANSKA 07-02-05 
 967 Agata FORNEY 28-08-05 
 968 Agata STEJMAN 08-01-04 
 964 Kalina SZULC 30-09-05 
 950 Magdalena WIELGOSZ 11-12-00 
4x400 metrów juniorek mł. 
 1 GKS Olimpia Grudziądz 4:12.99 
 344 Dominika ORGACKA 29-09-02 
 66 Magdalena WALISIEWICZ 14-04-02 
 368 Julia MANTHEY 23-02-03 
 331 Jessika ZIELIŃSKA 14-10-03 
10km chód  
 1 KOWALSKA Julia 20-12-01 LKS Vectra Włocławek  53:25.90 
 2 OLLER Patrycja 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  55:27.07 
 3 DROZDEK Marcelina 23-10-00 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 59:10.20 
5000 m chód  
 1 ŁUKASZEWSKA Roksana 22-02-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  29:32.40 
 2 ZASADA Marta 21-09-04 LKS Vectra Włocławek  29:47.50 
 3 ZAKRZEWSKA Natalia 24-07-04 LKS Vectra Włocławek  30:31.70 
 4 BOBOWSKA Natalia 24-05-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30:42.70 
 5 ŻAKOWSKA Katarzyna 21-09-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  33:47.80 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 KARWOWSKA Martyna 09-09-01 RKS Rumia PM 11.57 
 2 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 10.16 
 3 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  9.82 
 4 SUSKA Sylwia 18-07-01 UKS Cyprianka  9.17 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 BANACH Patrycja 11-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.96 
 2 GAJEWSKA Alicja 13-05-03 MOS Zatoka Braniewo WN 13.58 
 3 CHYCIŃSKA Julia 20-04-02 UKS 55 Łódź LD 13.23 PB  
 4 MYĆKA Klaudia 05-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.41 PB  
 5 BOCHAT Zofia 01-08-03 LUKS Start Nakło  10.68 
 6 ŁUKOMSKA Wiktoria 23-11-02 MKS Inowrocław  10.53 
 7 ŁUKASZEWSKA Karina 22-02-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.33 
 8 ADAMCZYK Zuzanna 15-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  9.03 PB  
 DOBROWOLSKA Martyna 11-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 ZIÓŁKOWSKA Anastazja 19-07-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  41.10 PB  
 2 WYSOCKA Kiara 02-05-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  36.95 SB  
 3 TRZÓPEK Klaudia 01-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.59 SB  
 4 MĄDRZEJEWSKA Natalia 12-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.71 PB  
 5 KUCZMYŁO Olga 19-07-03 KS Gwardia Piła WP 28.33 PB  
 6 KROPSKA Oliwia 25-06-03 LUKS Start Nakło  22.31 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 BOŁDYSZ Karolina 21-04-93 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.26 SB  
 2 KĄKOL Marta 25-02-92 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.80 
 3 DABULIS Dominika 28-10-96 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.04 
 4 OSTROWSKA Aleksandra 19-12-97 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.83 SB  
 5 SZAŁAS Julia 24-10-98 AZS-AWF Gorzów LB 47.25 SB  
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 SIEMBRZUCH Wiktoria 13-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  46.21 PB  
 2 CZARNOLEWSKA Aleksandra 15-08-01 MKS Inowrocław  40.78 
 3 MELLER Maria 23-05-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.81 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 AUGUSTYNIAK Lidia 14-05-94 MKL Toruń  58.73 SB  
 2 URBAN Karolina 20-10-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.68 
 3 NOWAK Monika 11-07-95 KS AZS AWF Kraków MA 52.45 
 4 MOŚ Katarzyna 20-12-94 OŚ AZS Poznań WP 50.88 SB  
 5 MENDYK Izabela 27-01-98 UKS Sokół Węgorzewo WN 45.09 PB  
 6 OLSZEWSKA Magdalena 25-06-99 AZS-AWF Warszawa MZ 40.76 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 STARUCH Nina 03-03-01 AZS-AWF Warszawa MZ 41.71 
 2 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 36.65 
 3 SUSKA Sylwia 18-07-01 UKS Cyprianka  28.80 SB  
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 GAJEWSKA Alicja 13-05-03 MOS Zatoka Braniewo WN 41.21 
 2 CHYCIŃSKA Julia 20-04-02 UKS 55 Łódź LD 39.25 PB  
 3 DOBROWOLSKA Martyna 11-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.69 SB  
 4 MYĆKA Klaudia 05-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.50 PB  
 5 CHMIELEWSKA Aleksandra 05-04-02 LIUKS Kruszwica  35.21 PB  
 6 ŁUKOMSKA Wiktoria 23-11-02 MKS Inowrocław  32.04 
 7 ADAMCZYK Zuzanna 15-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  24.94 PB  
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 DUDA Izabela 19-04-04 LKS Vectra Włocławek  45.36 
 2 KORZENECKA Amelia 12-04-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  35.92 
 3 GRULA Magdalena 28-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  35.81 
 WRÓBLEWSKA Laura 19-02-04 LKS Vectra Włocławek  NM 
Skok wzwyż  
 1 ZARĘBA Weronika 12-12-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.65 
 2 PRZYBYŁ Monika 20-04-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.65 
 3 KOZŁOWSKA Patrycja 08-01-01 MKS Baszta Szamotuły WP 1.55   
 4 ZABROCKA Agata 01-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.55 
 5 WIŚNIEWSKA Agata 13-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.55   
 6 SZULC Kalina 30-09-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.55 =PB  
 7 KAWAŁKOWSKA Maja 11-11-06 GKS Olimpia Grudziądz  1.45 =PB  
 8 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  1.45 PB  



 8 GRZELAK Paulina 23-03-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.45 
 10 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  1.40 
 10 GOŃCZOWSKA Zofia 30-03-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40 
 12 BINIAKIEWICZ Hanna 18-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40 =PB  
 13 MIKOŁAJCZAK Marika 05-02-06 GKS Olimpia Grudziądz  1.30 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 ŁEPKOWSKA Kinga 30-04-97 AZS-AWF Warszawa MZ 60.26 
 2 RYGIELSKA Paulina 26-07-95 MKL Toruń  49.70 
 3 BIAŁA Marzena 16-03-99 MKL Toruń  42.81 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 HARASIM Katarzyna 01-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  47.46 
 2 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  43.03 PB  
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 NOWACZEWSKA Aleksandra 31-10-02 LUKS Start Nakło  53.34 
 2 GROCHOWSKA Martyna 21-01-02 LUKS Start Nakło  41.42 
 3 AUGUSTYNIAK Kinga 29-01-03 GKS Olimpia Grudziądz  39.14 
 4 SMULSKA Halina 21-02-03 LKS Vectra Włocławek  37.40 
 5 ŁUKASZEWSKA Karina 22-02-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  33.92 
 6 WÓJCIK Julia 03-04-03 GKS Olimpia Grudziądz  32.76 
 7 ZABOROWSKA Sylwia 01-01-03 LKS Vectra Włocławek  29.33 
 KAŁUŻNA Zuzanna 24-10-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  NM 
Skok o tyczce  
 1 KASZUBA Agnieszka 31-08-98 KL Gdynia PM 3.90 SB  
 2 LIPIŃSKA Milena 05-03-99 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 3.40 
 3 SKUBISZ Julia 27-05-03 WKS Flota Gdynia PM 3.30 PB PK 
 4 PORĘBA Martyna 13-05-02 KL Gdynia PM 3.10 SB PK 
 5 STĄPOREK Urszula 15-05-03 SL Olimpia Poznań WP 3.00 
 6 OGIEGŁO Pola 26-12-02 WKS Flota Gdynia PM 2.90 SB PK 
 7 CZERNIAWSKA Julia 16-05-03 SL Olimpia Poznań WP 2.80 
 8 DĄBROWSKA Marta 15-08-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 2.60 
 9 NAWRATIL Aleksandra 16-03-06 SL Olimpia Poznań WP 2.60 PB  
 10 IDŹKOWSKA Antonina 17-01-07 SL Olimpia Poznań WP 2.50 
 11 LEWANDOWSKA Weronika 10-10-04 WKS Flota Gdynia PM 2.20 
 12 KHUAT CAO Lena 22-11-04 BKS Bydgoszcz  2.20 
 13 BRIAŃSKA Nina 16-11-05 SL Olimpia Poznań WP 2.20 
Skok w dal  
 1 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  5.32  -1.8 
 2 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  5.10  0.0 
 3 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  5.01 PB   0.0 
 4 WANKIEWICZ Natalia 27-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.95 PB   0.2 
 5 ZENKOWSKA Julia 21-10-04 KS Gwardia Piła WP 4.88  -0.1 
 6 KUBALA Amelia 09-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.85  0.1 
 7 URBANEK Gabriela 20-06-02 GKS Olimpia Grudziądz  4.81 SB   0.5 
 8 BĄCZYŃSKA Wiktoria 17-01-03 SL WKS Zawisza Bydgoszcz  4.57  -0.2 
 9 MAŁECKA Julia 25-10-02 MKS Baszta Szamotuły WP 4.52  0.1 
 10 LEŚNIEWSKA Julia 10-08-04 GKS Olimpia Grudziądz  4.52 PB   0.0 
 11 GROMADZIŃSKA Martyna 25-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 4.46  0.0 
 12 BINIAKIEWICZ Hanna 18-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 4.39  0.2 
 13 TAŃSKA Julia 30-04-05 MKS Inowrocław  4.35 PB   -0.5 
 14 KUCZMYŁO Olga 19-07-03 KS Gwardia Piła WP 4.34 SB   -0.1 
 15 OBIDOSKA Wiktoria 30-03-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.18  0.1 
 16 PAWLIK Alicja 14-06-07 GKS Olimpia Grudziądz  4.10  0.9 
 17 PIERNIK Julia 01-01-07 GKS Olimpia Grudziądz  3.88  0.7 
 18 REIWER Martyna 23-07-05 MKL Toruń  3.83 PB   0.5 
 19 KOPERCZUK Daria 12-06-03 BKS Bydgoszcz  3.24  0.1 
 ŚWITANOWSKA Natalia 12-01-05 GKS Olimpia Grudziądz  NM 
Trójskok  
 1 WIELGOSZ Magdalena 11-12-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.76  2.0 
 2 MALINOWSKA Natalia 16-10-02 GKS Olimpia Grudziądz  10.64  1.7 
 3 CIENIAWSKA Patrycja 17-09-02 LKS Vectra Włocławek  10.18 PB  -0.1 
 4 JARMOLUK Weronika 09-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 9.99 PB  1.3 
 5 KOPERCZUK Daria 12-06-03 BKS Bydgoszcz  9.30  1.8 
 6 KOZŁOWSKA Patrycja 08-01-01 MKS Baszta Szamotuły WP 9.14  1.1 


